СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Р.п. Глотовка

 26 октября  2018

№24

                                                                                                             экз. ___

Об утверждении графика приема избирателей депутатами Совета депутатов

муниципального образования Глотовское городское поселение

Инзенского района четвертого созыва

Совет депутатов муниципального образования Глотовское городское

поселение Инзенского района Ульяновской области четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Совета депутатов

муниципального образования Глотовское городское поселение

Инзенского района четвертого созыва (приложение).

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Вперед» и

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на официальном сайте Администрации муниципального образования

«Инзенский район».

Глава поселения

О.В. Ситникова

Приложение

к решению Совета депутатов

МО Глотовское городское поселение

от 26.10.2018г. №24

ГРАФИК

Приема избирателей депутатами Совета депутатов МО

Глотовское городское поселение

Инзенского района четвертого созыва

№ №

избирательного

округа

Границы

избирательного

округа

Ф.И.О. депутата Дата приема Часы приема Место приема Контактный телефон

1.  1 округ Улицы:

Победы,

Рабочая,

Кирова,

Калинина,

Орджоникидзе,

М. Горького,

20 лет Победы,

Беляева Галина

Борисовна

Вторая пятница

месяца

С 10 до 12 час Здание администрации в

пос. Неклюдовский

89370300440

Бухарская Наталья

Викторовна

Вторая пятница

месяца

С 15 до 17 час Зал заседаний администрации

МО Глотовское городское

поселение

89276336863

Заречная,

Инзенская,

Комсомольская,

Пионерская,

Советская,

Майская,

Чкалова,

Запрудная,

Ленина,

Куйбышева,

Заводская,

Лесная.

Переулки:

Куйбышева,

Рабочий,

Орджоникидзе,

Калинина,

Майский,

М. Горького,

р-д Юловка,

с.Неклюдово

пос.Неклюдовски

й

Куликов Сергей

Николаевич

Второй четверг

месяца

С 15 до 17 час Зал заседаний администрации

МО Глотовское городское

поселение

89272730258

Танина Лариса

Сергеевна

Первый

понедельник

месяца

С 15 до 17

часов

Зал заседаний

администрации МО

Глотовское городское

поселение

89278045922

Шонин Владимир

Петрович

Второй

понедельник

месяца

С 15 до 17

часов

Зал заседаний

администрации МО

Глотовское городское

поселение

89272733782

2.  Улицы:

Зеленая,

Чехова,

Лермонтова,

Пушкина,

Садовая,

Зинина,

Новая,

Труда,

Глотовка-25,

Крупской,

Ватутина,

Мира,

Чапаева

Переулки:

Чехова,

Труда,

Крупской

Гаврилова Наталья Леонидовна  Первая пятница месяца С 15 до 17

час

ДШИ, каб.1 89374520037

 Ермошина Валентина Николаевна  Вторая среда месяца С 15 до 17

часов

ДШИ, каб.1 89372703767

Кротов Леонид Анатольевич Третья пятница месяца   С 15 до 17

час

ДШИ, каб.1 89374541015

Ситникова Ольга Витальевна Четвертая пятница

месяца

С 15 до 17

час

ДШИ, каб.1 89278337725